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  АПЛИКАЦИЈА (БАРАЊЕ)
по
ЈАВЕН ПОВИК


За доставување на апликации (барања) од страна на општините за финансирање  на проекти  за изградба, доградба, реконструкција и адаптација на објекти за воспоставување на услуги и зголемување на капацитетите кај постоечките даватели и тоа за услуги на советување, услуги во домот, услуги во заедницата и услуги за вон-семејна заштита во согласност со најдобриот интерес на корисникот со средства од Буџетот на Министерството за социјална  политика, демографија и млади



Кратко образложение за барањето:







Дел I – Информации за Општината - Барател

I.1. ОПШТИНА:                     ______________________________________________________
I.2. Контакт информации			
· Адреса:                         ______________________________________________________
· Телефон:                      ______________________________________________________
· Е-пошта:                       ______________________________________________________ 
· Лице за контакт:      ______________________________________________________



Дел 2 – Информации за проектот

2.1. Вид на социјална услуга (заокружи една од категориите):
· услуга на советување; 

· услуга во домот; 

· услуга во заедницата и

· услуга за вон-семејна заштита.  
 





2.2.  Целна група која ќе биде опфатена со услугата ( додади целна група согласно услугата)


	





2.3. Начин на давање на услугата (заокружи еден од начините дадени подолу)


· преку основање на установа за вон семејна заштита (член 117 од законот за социјална заштита)

· преку основање на општински центар за социјални услуги (член 119 од законот за социјална заштита)

· преку склучување договор со лиценциран давател на услугата (член 127 од законот за социјална заштита)


2.4. Локација на објектот:
А)  Урбана средина       Б)  Рурална средина


2.3. Вид на градба:
А)  Нов објект	  Б) Доградба/проширување	   
В) Адаптација/реконструкција на друг соодветен простор  заради пренамена       
Г) Друго 

2.4. Капацитет на објектот (планиран опфат на деца/лица):	_____________

Дел 3 – Финансиски податоци за проектот 
	 
	Вкупна проценета вредност без ДДВ
	ДДВ
	Проценета вредност со ДДВ
	Финансиско учество на оштината (износ со ДДВ)
	Финансиско учество на оштината во фиксен износ

	3.1.ГРАДЕЖНИ РАБОТИ
	 
	 
	 
	 
	 

	3.2.ОПРЕМУВАЊЕ
	 
	 
	 
	 
	 

	ВКУПНО (3.1.+ 3.2)
	 
	 
	 
	 
	 


3.(*)Износ од предмер се заокружува на следната илјадарка.

Дел 4 – Приложена документација (задолжително)

4.1. Имотен лист за локација на објектот (објектот потребно е да е во сопственост на општината или да е доделен на користење)

4.2 Извод од Детален урбанистички план или план вон населено место

4.3 Елаборат за нумерички податоци

4.4 За градежни работи:

4.4.а Доколку се работи за изградба на нов објект или доградба: основен проект со сите фази, позитивно мислење од ИЗИИС и предмер пресметки  со проектантски цени за секоја фаза, изработен од овластени проектанти/проектантски бироа кои ги поседуваат сите потребни лиценци и овластувања и се регистрирани во Централниот регистар за вршење на соодветната дејност. Доставените основни проекти мора да бидат ревидирани од овластени инженери/фирми за ревизија кои ги поседуваат сите потребни лиценци и се регистрирани во Централниот регистар за вршење на соодветната дејност и ревизијата на проектите да биде доставена како составен дел на проектната документација. Доставените основни проекти треба да бидат во согласност со позитивните законски норми и согласно актуелните Правилници од Законот за социјална заштита. Нема да се рангираат проекти во кои ќе се констатираат отстапки од актуелните правилници. 

4.4.б Доколку се работи за реновирање/адаптација на објект: проект за реновирање/ реконструкција / адаптација со сите потребни фази во кои се предвидуваат измени. Проектот мора да содржи цртежи, предмер пресметка со проектантски цени за секоја фаза и технички опис, изработен од овластени проектанти/проектантски бироа кои ги поседуваат сите потребни лиценци и овластувања и се регистрирани во Централниот регистар за вршење на соодветната дејност. Доставените проекти треба да бидат во согласност со позитивните законски норми и согласно актуелните Правилници од Законот за социјална заштита. Нема да се рангираат проекти во кои ќе се констатираат отстапки од актуелните правилници. 

4.5.За опремување - предмер пресметка за количината и цената на опремување според реалните цени на пазарот што ќе ги содржи сите позиции на наведена опрема наведена во делот опремување на објекти простор.

4.6. Договор за испорака на услугата помеѓу општината и давателот на услугата доколку истата се испорачува преку давател (доколку давателот нема дозвола за испорака на услугата, должен е истата да ја обезбеди пред започнување на испораката на услугата)
								




								Подносител на барање
				М.П		                                  ____________________
